符合行业标准的交钥匙解决方案
专为手提灯工厂设计
该系统专门为这一应用而设计，用于评估
LED、钨、氙气和氪便携式照明组件的开发
和制造的灯具效率。
易于使用
交钥匙系统包括蓝菲光学快速准确的迷你型
光谱仪， 手电筒测量积分球光谱仪，标准

选购配件订购信息
4π 套件 FPT-600-050, FPT-610-050 AA-90042-050
增强 4 π测量
包括灯座，灯柱，连接器盒电缆和工具。不包括 SCL-600
4π 套件 FPT-600-100, FPT-610-100 AA-90042-100
增强 4π 测量
包括灯座，灯柱，连接器盒电缆和工具。不包括 SCL-600
SCL-600 AS-01335-000
35W 4π 标准灯- NVLAP*